THÔNG BÁO

Điều chỉnh, cập nhật địa chỉ email của tập thể và cá nhân

Kính gửi : Các đơn vị thuộc, trực thuộc Trường

Tạo điều kiện thuận lợi trong công tác quản lý, điều hành, phối hợp giữa các

đơn vị và các đối tác trong và ngoài Nhà trường. Ban Giám hiệu đã giao nhiệm vụ

cho Trung tâm thông tin, Thư viện khởi tạo các địa chỉ email cá nhân, đơn vị với

tên miền [@ush.edu.vn].

Đối với cá nhân có họ và tên đệm dài hơn 15 ký tự sẽ cắt bớt và thêm dấu

chấm ngăn cách ở giữa.

Đối với đơn vị/tổ chức sẽ khởi tạo địa chỉ email theo nguyên tắc

[tendonvi@ush.edu.vn]

Sau khi rà soát, điều chỉnh, bổ sung nay kính đề nghị quý thầy, cô trưởng,

phó trưởng đơn vị chuyển giao tới cá nhân và cử người quản lý email của đơn vị

mình. Các đơn vị, cá nhân đã sử dụng vẫn giữ nguyên địa chỉ cũ.

Hướng dẫn truy cập và đổi password : Từ tài khoản email cá nhân của Google

quý thầy, cô truy cập mục  “THÊM MỘT TÀI KHOẢN KHÁC” tiến hành nhập

địa chỉ email mới với password ban đầu cho tất cả email là: Tdtt@12345 (chữ T

đầu viết hoa). Lúc này hệ thống sẽ yêu cầu đổi password mới, quý thầy, cô nhập

password mới là hoàn tất công việc đăng nhập và đổi password.

Kể từ ngày 01/01/2023, Nhà trường sẽ thực hiện việc trao đổi công việc theo

địa chỉ email của đơn vị, cá nhân được cung cấp (danh sách email đơn vị, cá nhân

kèm theo).

Nếu cần hỗ trợ kỹ thuật, xin liên hệ:

- Đ/c Nguyễn Công Quân, Trung tâm Thông tin, Thư viện.

- Điện thoại/zalo : 0918357731.

Trân trọng./.

BỘ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 63 /TB-TDTTHCM-HCTH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng12 năm 2022

Nơi nhận :
- Như trên;

- Lưu: VT, TTTT,TV (V.20).

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH, TỔNG HỢP

(Đã ký)

Hồ Hải